
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/450/2016 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Tarnowo Podgórne Nr XV /197/ 2015 z dnia 25 sierpnia 2015r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz 

publicznych prowadzonych przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu i 

zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

- Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 80 ust. 4, art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2015, poz. 2156 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010, 1629), Rada 

Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje:  Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) w  § 5 po ust.6 dopisuje się ust. 7 o treści: 

„Niepubliczny oddział przedszkolny przy niepublicznej szkole podstawowej otrzymuje dotację na 

każdego ucznia w wysokości równej 75% ustalonych w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w 

oddziałach przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę w 

przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w 

kwocie nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Tarnowo Podgórne.”. 

2) W § 5 dotychczasowy ustęp 7 otrzymuje numer 8, dotychczasowy ustęp 8 otrzymuje numer 9, 

dotychczasowy ustęp 9 otrzymuje nr 10, a dotychczasowy ustęp 10 otrzymuje nr 11; 

3) w § 5 dodaje się ust. 12 o treści: "Oddział przedszkolny zorganizowany przy publicznej szkole 

podstawowej otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości równej wydatkom bieżącym 

przewidzianym na jednego ucznia w oddziałach przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę, pomniejszonym o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 

wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie nie 

niższej niż kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Tarnowo Podgórne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5275


		2016-09-05T10:55:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




